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Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të 

publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1.    Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiashijak.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim. 

 

1. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje ushqimesh për çerdhen dhe kopshtin 

me drekë”,  në lote. 

 Loti I – Objekti: “Blerje artikuj ushqimorë”. 

 Loti II – Objekti: “Blerje  mishi” . 

 Loti III – Objekti: “Blerje qumësht dhe nënprodukte të tij”. 

 Loti IV – Objekti: “Blerje bukë”. 

 Loti V – Objekti: “Blerje perime” . 

 

2. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-82980-12-23-2020 

 Numri i referencës Loti I :   REF-82983-12-23-2020 

 Numri i referencës Loti II : REF-82986-12-23-2020 

 Numri i referencës Loti III : REF-82988-12-23-2020 

 Numri i referencës Loti IV : REF-82990-12-23-2020 

 Numri i referencës Loti V :   REF-82993-12-23-2020 

 

3. Fondi limit: 1.420.707 ( njëmilionë e katërqind e njëzetëmijë e shtatëqind e shtatë) lekë pa 

TVSH, ndarë në lote: 

 Loti I –  Fondi limit :  447.477 (katërqind e dyzetë e shtatëmijë e katërqind e shtatëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH. 

 Loti II – Fondi limit :  301.275  (treqind e njëmijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH. 
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 Loti III – Fondi limit :  354.275  (treqind e pesëdhjetë e katërmijë e dyqind e shtatëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH. 

 Loti IV – Fondi limit :  180.000 (njëqind e tetëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 

 Loti V – Fondi limit :  127.805  (njëqind e njëzetë e shtatëmijë e tetëqind e pesë) lekë pa 

TVSH. 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga dita e 

nënshkrimit të kontratës nga palët.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.01.2021, ora 

10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.01.2021, ora 

10:00 

 


